Memorando 21- 6.029/2021

De: Fernando F. - SAAE-DPF-CPD

Para: SAAE-DS - Superintendência

Data: 06/08/2021 às 11:47:36

Setores envolvidos:

SAAE-DS-AJU, SAAE-DAD, SAAE-DAD-GSU, SAAE-DAD-GSU-LIC, SAAE-DAD-GSU-AMX, SAAE-DPF-CPD,

SAAE-DPF-GRC, SAAE-DS

PP RP 05/2021

Segue anexa a matéria em DOC e PDF para apreciação. Caso seja autorizada, solicito a assinatura dos
documentos anexos ao memorando para publicação e a HOMOLOGAÇÃO do processo.

_

Cordialmente,

Fernando Zambo de Oliveira Barbosa Francisco
Técnico de Informática

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
E

 C
A

B
R

A
L

D
A

 C
O

S
T

A
 S

A
N

T
IA

G
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
6E

B
-E

E
C

0-
7A

2A
-E

41
8

Anexos:

06_PUBLICACAO.doc

06_PUBLICACAO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
E

 C
A

B
R

A
L

D
A

 C
O

S
T

A
 S

A
N

T
IA

G
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
6E

B
-E

E
C

0-
7A

2A
-E

41
8

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE ATIBAIA - SAAE

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 05/2021
LUVA MONOPARTIDA

CLASSIFICAÇÃO, NEGOCIAÇÃO, HABILITAÇÃO,

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A SAAE – Saneamento Ambiental de Atibaia, através de seu PREGOEIRO e

EQUIPE DE APOIO, torna público que no dia 06 de agosto de 2021, participou deste pregão

presencial a empresa: LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP,
estando presente na sessão o representante legal da empresa, para aquisição de Luva

Monopartida, conforme especificado no Anexo I do Edital.

A licitante apresentou proposta inicial e mínimo em negociação, sendo

CLASSIFICADA. A empresa LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI - EPP foi a vencedora do certame e HABILITADA, por ter atendido ao Edital na

íntegra.

Não havendo interposição de recurso, o pregoeiro ADJUDICOU o objeto à

empresa vencedora.

Tendo em vista a conduta adotada pelo PREGOEIRO, conforme ata

constante no processo, a Superintendente da SAAE HOMOLOGOU o procedimento licitatório

em referência à licitante vencedora, face ao pleno atendimento à legislação vigente.

Publicação autorizada no jornal oficial do
Município e também no endereço eletrônico.
http://www.peasistemas.com.br/saae/.
Retornar ao Pregoeiro:

__06__/__08__/_2021__

Fabiane Cabral da Costa Santiago
- Superintendente -

Atibaia, 06 de agosto de 2021.

Fabiane Cabral da Costa Santiago

- Superintendente -

Fernando Zambo de Oliveira Barbosa Francisco

- Pregoeiro -

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
IA

N
E

 C
A

B
R

A
L

D
A

 C
O

S
T

A
 S

A
N

T
IA

G
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
6E

B
-E

E
C

0-
7A

2A
-E

41
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 56EB-EEC0-7A2A-E418

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANE CABRAL DA COSTA SANTIAGO (CPF 186.980.338-81) em 06/08/2021 11:57:41

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/56EB-EEC0-7A2A-E418

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/56EB-EEC0-7A2A-E418